
  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
OGGETTO: AGGIORNAMENTO PROGRAMMA BIENNALE DEGLI 
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 
D. LGS. 50/2016  
 
 
 
 
 
 
   

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa 

L’Assessore Paolo Patrucco 

Il Presidente MAURIZIO ODDONE
degli intervenuti, invita i componenti alla trattazione della pratica in oggetto.

 

         

L’anno duemilaventitre il giorno 

Valenza, nella Residenza Municipale, 

Giunta Comunale, nelle persone dei

 

ODDONE MAURIZIO 
ROSSI LUCA - VICE SINDACO
GATTI ROSSELLA - ASSESSORE
MERLINO LUCA - ASSESSORE
PATRUCCO PAOLO - 
ZAIO ALESSIA - ASSESSORE

Comune di Valenza
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
GGIORNAMENTO PROGRAMMA BIENNALE DEGLI 

FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 – ART. 21, COMMA 1, 

il Segretario Generale Dott.ssa Paola Crescenzi

Paolo Patrucco è assente giustificato. 

IZIO ODDONE, constatato che l’adunanza è valida per il numero 
degli intervenuti, invita i componenti alla trattazione della pratica in oggetto.

     Anno    2023    N. 98                                                                 

iorno diciassette del mese di ottobre 

Valenza, nella Residenza Municipale, convocata nelle forme prescritte

iunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

ODDONE MAURIZIO - SINDACO - PRESIDENTE 
VICE SINDACO 

ASSESSORE 
ASSESSORE 

 ASSESSORE 
ASSESSORE 

Presenze 

___X____
___X____ 
___X____         
___X____
_______         

___X____         
_______ 

_________
_________
__
________         
____
_________
_ 

 

Comune di Valenza 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
GGIORNAMENTO PROGRAMMA BIENNALE DEGLI 

ART. 21, COMMA 1, 

Paola Crescenzi. 

che l’adunanza è valida per il numero 
degli intervenuti, invita i componenti alla trattazione della pratica in oggetto. 

98                                                                  

ottobre alle ore 11:30 in 

convocata nelle forme prescritte, si è riunita la 

Assenze 

_________
_________
_________
________         
____X____
_________
_ 

Allegato A



Sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, in fase istruttoria, ai sensi del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, art. 49, i seguenti pareri: 
 

In ordine alla regolarità tecnica: 

Parere: favorevole 

Il Dirigente del I Settore: F.to Ing. Marco Cavallera  

 

In ordine alla regolarità contabile 

Parere: favorevole 

Il Dirigente II Settore: F.to  Dott.ssa Lorenza Monocchio 

 

Relaziona l’oggetto l’Assessore al Bilancio e Programmazione Luca Merlino 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Vista la deliberazione assunta da questa Giunta comunale n. 8 del 31.01.2023, esecutiva a’ termini 
di legge, con la quale è stato adottato il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 
2023/2024 ai sensi dell'art. 21, comma 1, DLgs 50/2016, e dato atto che la medesima 
testualmente esplicitava che “con successive Deliberazioni di Giunta si potrà procedere 
all’aggiornamento della Programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023/2024, 
conseguente a cancellazione di acquisti già previsti nel programma o ad aggiunte di nuovi acquisti 
sulla base anche delle priorità che saranno individuate nel corso dell’attuazione del programma da 
parte della Giunta”; 

 

Considerato che nelle more dell’adozione dell’aggiornamento del piano degli acquisti di forniture 
e servizi 2023/2024, è emersa la necessità di avviare le procedure di aggiudicazione per le quali 
non era ancora stato inserito il relativo acquisto e di adeguare i dati di alcuni acquisti già ivi 
indicati; 

 

Dato atto che ai sensi del comma 7, dell’art. 7, del D.M. n. 14 del 16 gennaio 2018, eventuali 
procedure di appalto di forniture e servizi possono essere motivatamente avviate nelle more della 
conclusione dell’approvazione del Programma biennale; 

 

Preso, pertanto, atto delle seguenti determinazioni dirigenziali: 



- determinazione dirigenziale del II Settore n. 349 del 26/06/2023, di affidamento diretto, ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) della legge n.120/2020 e s.m.i., della concessione degli spazi per 
l’installazione di distributori automatici di bevande e generi di conforto presso le varie sedi del 
Comune di Valenza per il periodo 01/07/2023 – 30/06/2026; 

- determinazione dirigenziale a contrarre del I Settore n. 359 del 28/06/2023 per l’affidamento del 
servizio di verifiche periodiche di legge dei presidi antincendio e delle porte tagliafuoco/uscite di 
emergenza dei fabbricati comunali per il biennio 2024 – 2025 (4 semestri); 

- determinazione a contrarre del Direttore dell’Istituzione “L’Uspidalì” n. 30 del 17/08/2023, per 
l’affidamento del servizio di ristorazione a ridotto impatto ambientale per gli ospiti della Casa di 
riposo e utenti esterni per l’anno 2024; 

- determinazione dirigenziale a contrarre del III Settore n. 464 del 24/08/2023, per l’affidamento 
del servizio di refezione scolastica a ridotto impatto ambientale per l’anno 2024; 

- determinazione dirigenziale del I Settore n. 530 del 28/09/2023 di adesione alla convenzione 
CONSIP Servizio Luce 4 - Lotto 1 - per la fornitura del servizio luce e per i servizi connessi e 
opzionali per le Amministrazioni Pubbliche; 

 

Dato atto che, in base alle previsioni contenute nel Decreto MEF 29 agosto 2018 sopra richiamato, 
il Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023 di cui all’art. 21 del D.Lgs. n. 
50/2016 “Codice dei contratti pubblici”, redatto in conformità agli schemi di cui al Decreto del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14/2018, dovrà essere inserito all'interno del DUP 
parte seconda della Sezione Operativa (triennio di riferimento 2023-2025); 

 

Ritenuto, pertanto, di aggiornare il suddetto programma biennale degli acquisti di forniture e 
servizi 2023/2024; 

 

Visto lo Statuto Comunale ed il D.lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visti gli allegati pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.lgs. n. 267/2000 s.m.i.; 

 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese 

 

D E L I B E R A 

 

1. di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 



 

2. di adottare, ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, del Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018 e della D.G. n. 1386 del 27.12.2016, a 
seguito del relativo aggiornamento come indicato in premessa, il programma biennale degli 
acquisti di forniture e servizi per gli anni 2023/2024, allegato alla presente deliberazione sotto 
la lettera “A” a formarne parte integrante e sostanziale, aggiornato come indicato nelle 
premesse;  

 

3. di dare atto che la presente deliberazione comporta modifica alla Nota di aggiornamento al 
DUP e, pertanto, verrà sottoposta al Consiglio comunale nella prima seduta utile; 
 

4. di dare atto che gli obblighi informativi e di pubblicità previsti dal programma biennale di 
acquisti di beni e servizi di cui all’articolo 21 del Codice dei contratti pubblici e Decreto del 
Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, di concerto con il Ministro dell’economia e delle 
finanze, 16 gennaio 2018, n. 14) saranno assolti con la pubblicazione della presente delibera 
sul Servizio contratti pubblici (SCP) del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, sul sito 
dell’osservatorio regionale e sul profilo del committente. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Approvato e sottoscritto 
 
 

          IL PRESIDENTE 
               F.TO  MAURIZIO ODDONE 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO  DOTT.SSA PAOLA CRESCENZI 

          
 
________________________________________________________________________ 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 19.10.2023 per gg. 15. 
 
Valenza, 19.10.2023 
 

   IL SEGRETARIO GENERALE 
F.TO  DOTT.SSA PAOLA CRESCENZI 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
La presente deliberazione:     
 
      
 è divenuta esecutiva il _____________________ decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione (art.  134 - comma 3 - D. lgs 267/2000). 
 
 
Dalla Residenza comunale, ___________________ 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 DOTT.SSA PAOLA CRESCENZI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Valenza - UFFICIO GARE E APPALTI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

155,234.00 0.00 155,234.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

9,645,516.673,058,661.73 6,586,854.94

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAVALLERA MARCO

0.00 0.000.00

3,213,895.73 9,800,750.676,586,854.94

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Valenza - UFFICIO GARE E APPALTI

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00314770066202300001
No Forniture

Fornitura dei
buoni pasto

Fortuna Gian
Felice

1230199770-8 1ITC182023 1 0.00Si 0.0080,000.00 CONSIP000022612080,000.00 0.00

S00314770066202200001
No Servizi

Servizio di
manutenzione

ordinaria impianti
elettrici dei
fabbricati

comunali. Periodo
36 mesi

TRUCCOLO
SILVANA

3650711000-2 2ITC182023 1 50,400.00Si 63,000.0037,800.00 151,200.00 0.00

F00314770066202200002
No Forniture

Fornitura Gas
Metano 2023-

2024

MUSSA
LORENZA

1209123000-7 2ITC182023 1 150,000.00Si 0.00850,000.00 CONSIP0000226120
1,000,000.00

0.00

F00314770066202300002
No Forniture

FORNITURA
ORDINARIA DEI

FARMACI,
PARAFARMACI E

SERVIZI
CONNESSI PER
LA FARMACIA

COMUNALE DEL
COMUNE DI

VALENZA

CAVALLERA
MARCO

1233690000-3 2ITC182023 1 660,000.00Si 0.00130,000.00
Centrale Unica di

Committenza "Terre
del Gioiello"

0000658690790,000.00 0.00

S00314770066202300001
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
SCOLASTICA
PER ALLIEVI

CON DISABILITA'
ED ASSISTENZA

MENSA

Montafia Roberta
1285311200-4 2ITC182023 1 83,300.00Si 0.0041,700.00

Centrale Unica di
Committenza "Terre

del Gioiello"
0000658690125,000.00 0.00

F00314770066202200004
No Forniture

Fornitura energia
elettrica 2023-

2024
MUSSA

LORENZA
1265310000-9 2ITC182023 1 330,000.00Si 0.0030,000.00 CONSIP0000226120360,000.00 0.00

S00314770066202200004
No Servizi

Servizi strumentali
relativi alla
gestione,

accertamento e
riscossione del
Canone Unico

Patrimoniale del
Comune di

Valenza - Parte
pubblicità e

affissioni

ILIJASIC MARCO 4879940000-5 1ITC182023 1 80,000.00Si 280,000.000.00
Centrale Unica di

Committenza "Terre
del Gioiello"

0000658690360,000.00 0.00

S00314770066202200005
No Servizi

Servizio di pulizia
degli Uffici e

Servizi comunali
ILIJASIC MARCO 4890919200-4 1ITC182023 1 127,000.00Si 349,250.0095,250.00 CONSIP0000226120571,500.00 0.00

S00314770066202100014
No Servizi

Concessione per
gestione servizi

pre e post scuole
infanzia e primaria

GOTTA SIMONA 1280410000-1 2ITC182023 1 0.00Si 0.0034,000.00 34,000.00 0.00

S00314770066202300002
No Servizi

Servizio di
supporto in

materia di bonifica
della banca dati

TARI

ILIJASIC MARCO 3672320000-4 1ITC182023 1 38,000.00Si 38,000.0038,000.00 114,000.00 0.00

S00314770066202100003
No Servizi

Servizio di
manutenzione

aree verdi, giardini
e vie alberate

Mussa Lorenza. 2477310000-6 2ITC182023 1 180,000.00No 0.00180,000.00 360,000.00 0.00

S00314770066202300003
No Servizi

Servizi legati
all'attività della

Biblioteca Civica:
ricollocazione

volumi, gestione
prestiti

interbibliotecari,
gestione progetto

di
documentazione

dell'arte orafa
Valenza

ZUCCARO
CRISTINA

2492510000-9 2ITC182023 1 34,580.00Si 11,500.0023,100.00 69,180.00 0.00

S00314770066202100012
No Servizi

Servizi di
refezione

scolastica e di
Cavallera Marco 6055521200-0 2ITC182023 1 970,000.00Si

3,555,000.00
325,000.00

Centrale Unica di
Committenza "Terre

del Gioiello"
0000658690

4,850,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ristorazione ospiti
della casa di

riposo "L'Uspidalì"
e utenti esterni

S00314770066202300004
No Servizi

Servizio di global
service - servizi
sociosanitari -

servizio di pulizia
dei locali - servizio

di lavanderia -
della Casa di

riposo "L'Uspidalì"
del Comune di

Valenza

CAVALLERA
MARCO

3685121252-4 1ITC182023 1
1,680,000.00

Si
2,500,000.001,120,000.00 5,300,000.00

0.00

S00314770066202300005
No Servizi

REFEZIONE
SCOLASTICA A

RIDOTTO
IMPATTO

AMBIENTALE
PER L’ANNO

2024

TARDITO PAOLA 1255524000-9 1ITC182023 1 545,767.41No 0.00410.00 546,177.41 0.00

S00314770066202200009
No Servizi

Servizio di
Tesoreria

MONOCCHIO
LORENZA

6066600000-6 1ITC182023 1 20,000.00Si 60,000.0020,000.00 100,000.00 0.00

S00314770066202200010
No Servizi

Incarico
professionale per

progettazione,
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione ed
esecuzione,

direzioni lavori e
contabilità dei
lavori inerenti il
progetto per il
recupero e la

riqualificazione
dell'immobile "ex

Coop" di Via
Pellizzari,

finanziato con
fondi PNRR
destinati a

investimenti in
progetti di

rigenerazione
urbana

Mussa Lorenza. 60
L003147700662021

00003
71250000-5 1ITC182023 J64E21000710001 2 154,818.37No 267,510.06324,741.01

Centrale Unica di
Committenza "Terre

del Gioiello"
0000658690747,069.44 0.00

S00314770066202300006
No Servizi

SERVIZIO DI
RISTORAZIONE

A RIDOTTO
IMPATTO

AMBIENTALE
PER GLI OSPITI
DELLA CASA DI

RIPOSO E
UTENTI ESTERNI

PER L’ANNO
2024

CAVALLERA
MARCO

2455521200-0 1ITC182023 1 403,724.32No 404,134.32410.00 808,268.64 0.00

S00314770066202300007
Servizi

CONCESSIONE
DEGLI SPAZI

PER
L’INSTALLAZION

E DI
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI DI

BEVANDE E
GENERI DI

CONFORTO
PRESSO LE

VARIE SEDI DEL
COMUNE DI

VALENZA PER IL
PERIODO

01/07/2023 –
30/06/2026

Fortuna Gian
Felice

3642933000-5 2ITC182023 1 0.00Si 0.0035.00 35.00 0.00

S00314770066202200011
No Servizi

Incarico
professionale per

progettazione,
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione ed
esecuzione,

direzione lavori e
contabilità dei
lavori inerenti il
progetto per il
"Recupero e la

riqualificazione dei
Giardini Palmiro
Togliatti e delle

pertinenze
esterne del

Palasport ai fini
della promozione

di

MUSSA
LORENZA

12
L003147700662021

00004
71250000-5 1ITC182023

J63D21000550001
2 32,643.46No 0.0042,792.82

Centrale Unica di
Committenza "Terre

del Gioiello"
000065869075,436.28 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

attività culturali e
sportive",

finanziato con
fondi PNRR
destinati a

investimenti in
progetto di

rigenerazione
urbana

S00314770066202300008
Servizi

SERVIZIO DI
VERIFICHE

PERIODICHE DI
LEGGE DEI

PRESIDI
ANTINCENDIO E
DELLE PORTE

TAGLIAFUOCO/U
SCITE DI

EMERGENZA
DEI FABBRICATI

COMUNALI

TRUCCOLO
SILVANA

2450413200-5 2ITC182023 1 61,036.54Si 24,561.3352,956.73 138,554.60 0.00

S00314770066202300009
No Servizi

Adesione alla
convenzione

CONSIP Servizio
Luce 4 - Lotto 1 -
per la fornitura del
servizio luce e per
i servizi connessi

e opzionali

CAVALLERA
MARCO

10850232000-0 2ITC182023 1 693,046.67No
5,175,065.54

0.00 CONSIP0000226120
5,868,112.21

0.00

S00314770066202200017
No Servizi

Misura 1.4.1
“"Esperienza del

Cittadino nei
servizi pubblici" -

Comuni
Settembre 2022"

GAZZANIGA
STEFANO

1272000000-5 2ITC182023 J61F22003590006 1 0.00No 0.00155,234.00 155,234.00 0.00

F00314770066202300003
No Forniture

Fornitura Gas
Metano

2024/2025

MUSSA
LORENZA

1209123000-7 2ITC182024 1 450,000.00Si 550,000.000.00 CONSIP0000226120
1,000,000.00

0.00

F00314770066202300004
No Forniture

Fornitura energia
elettrica

2024/2025
MUSSA

LORENZA
1265310000-9 2ITC182024 1 30,000.00Si 330,000.000.00 CONSIP0000226120360,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CAVALLERA MARCO

23,141,261.86
(13)

3,213,895.73
(13)

13,340,511.19
(13)

0.00 (13)
6,586,854.94

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Valenza - UFFICIO GARE E APPALTI

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

CAVALLERA MARCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


